
Sarajevo, lo %23.
s-8-{t- \ -\g0zg SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (..SluZbeni glasnik BIH", broj 39114 i 59122), tlana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlan 24. stav l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta
u Sarajevu (65-04-2-4654 od 01.02.2023. godine) na prijedlog Komisrje za javnu nabavku lzvjeitaj br. l0-33-4-
37 7 60 - I od 20.1 0.2023. godine, Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

nabavku rezervnog dijela u svrhu servisa MRI sistema Signa 1.5 T proizvodada General Electric lociranog na

Klinici za radiologiju KCUS-a

Prihvata se prijedlog Komisije, po lzvje5taju br. 10-33-4-37760-l od 20.10.2023. godine, nakon provedenog
otvorenog postupka javne nabavke objavljenog na portalu e-nabavke dana 2E.09.2023. godine pod brojem
obavjeStenja 893- l- l-350-3-500/23 i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponuiladu:

MEDICAL d.o.o. Mostar
za,,Nabavku rezervnog dijela u svrhu servisa MRI sistema Signa 1.5 T proizvoilada Ceneral Electric lociranog na

Klinici za radiologiju KCUS-a"

Rb. Naziv rezervnog dijela Kat. broj Koliiina

l 44 FRU Kit, Sumitomo Cold Head 5811003 I

Ukupna vrijednost nabavke: 131.278,95 KM bez PDV-a + PDV 22.317,42 KM = 153.596,37 KM sa PDV-om

- Ponudena cijena je nepromjenjiva za cijeli ugovoreni period. izraZena u KM i podrazumijeva isporuku i

puitanje u rad.

- Plaianje predmeta nabavke ce se izvr5iti u roku 60 (Sezdeset) dana od dana isporuke, pu5tanja u rad i

ispostavljanja fakture.
Garantni rok na isporuieni rezervnidioje l2 (dvanaest) mjeseci i tede od dana pustanja u rad.

Rok za isporuku i puStanje u rad robe je 30 (trideset) dana od dana potpisivanja ugovora i dostavljanja
narudZben ice.

II
lzabrani ponudad duian je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije
dokaza traZene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom Izjavom ponuilada. a ne stanjih od 3 rnjeseca raiunajuii od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit ie objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena
ponudaiu udesniku u postupku javne nabavke.

O B R A ZLO iL 1-, N,I E
U skladu sa Odlukom Genera lne direktorice KCU S-a broj: 58-l 1-3-347 43 od 2l .09.2023. godine. putem otvorenog
postupak pokrenut je postupak javne nabavke za ..Nabavku rezervnog dijela u svrhu servisa MRI sistema Signa I .5

T proizvotlada General Electric lociranog na Klinici za radiologiju KCUS-a". Procijenjena vrijednost nabavke je
131.300,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana izmjenom i dopunom Plana javnrh nabavki za 2023. god. pod

kategorijom .,robe" redni br. 85. (lzmjena i dopuna Odluke o usvajanju Plana javnih nabavki Klini6kog centra
Univerziteta u Sarajevu za 2023 godinu, broj: lr22123 br. protokola 65-04-2-33780123 od 19.09.2023. godine).4+,

IMENWWA



Uslovi pla6anja predvitleni za postupak nabavke su u roku 60 dana od dana izvrienja ugovorenih obaveza od strane

dobavljada i ispostavljanja fakture (na osnovu dopisa Sektora za finansijske, knjigovodstvene i planske poslove br.

s6-11-3-6241123).

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tenderska dokumentacija za postupak javne nabavke preuzeta

je od strane 6 (Sest) potencijalnih ponutlada ito: LATEX D.O.O; EKAPIJA DOO; JAVNA USTANOVA
SLUZBENI GLASNIK REPUBLIKE SRPSKE; BBS EURoPE; MEDICAL D,O.O. i KRAJINAGROUP D.O.O.

BANJA LUKA.

Do krajnjeg roka za dostavljanje ponuda 10,30 sati dana 19.10.2023. godine na Protokol Klindkog centra

Univerziteta u Sarajevu zaprimljenaje I (iedna) ponuda ito:

PODACI IZ PONUDE 1.

Naziv ponuilada MEDICAL d.o.o. Mostar

Broj i datum ponude ponudada

(Sto je evidentirano zapisnikom o zaprimanju ponuda br. 58-

13 -4-3'1 620 od 1 9. 1 0.2023. godine)

l0-l l-3-36895 od 13.10.2023. godineu

09hi05min

ijena ponude bez PDV-a (KM) l3 I .278.95 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-37002 od 13.10.2023. godine je izvrSila detaljnu analizu i ocjenu

ponude iZapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda 6r.10-33-4-37760 od20.10.2023. godine konstatovala da ponuda

ponuilada MEDICAL d.o.o. Mostar ispunjava formalno pravne i tehnidke zahtjeve, gdje je dostavljena ponuda

ocijenjena kao prihvatljiva, pa moZe biti predmet vrednovanja i moZe udestvovati u daljem toku natjecanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provoilenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu

koriStenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju prijema
jedne prihvatljive ponude, te se postupak okoniava u skladu sa ilanom 69. stav I pod a) ZJN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena, prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava za

nabavku, Komisija je lzvjeStajem br. l0-33-4-37760-l od 20.10.2023. godine i Zapisnikom o pregledu i ocjeni
ponuda br. 10-33-4-31760 od 20.10.2023. godine dala prijedlog, da se donese odluka o izboru najpovoljnijeg
ponuilada i ugovor za ,,Nabavku rezervnog dijela u svrhu servisa MRI sistema Signa [.5 T proizvodada General

Electric lociranog na Klinici za radiologiju KCUS-a" dodrjeli ponutladu MEDICAL d.o.o, Mostar.

Prijedlog Komisije je prihvaien i donosi se odluka kao u dispoziti 
t ,.

St LNADTR-EKroRrcA
ot"1'!ra

'-^'9

POUKA O PRAVNOM LUEKU: Protiv ove Odluke moic sc iziaviti Zalbil qfl,j

biti manii od tri.

Dostaviti:
- Ponudaaui

- Tehniaki sektor

- a.la KCUS

u roku od I


